

Fædrelandsvennen



Norges beste hund

Side 6-7 Del 1

Matmor Inger Lise Jensen og Zanta av Quantos. FOTO: JOSTEIN BLOKHUS



Sound of Happiness fikk skog

Side 8 Del 1

Andreas Hall Torgersen i Sound of Happiness. FOTO: LARS HOLLERUD

ANNONSE

Agders ledende leverandør av kildevann og vannkjølere

Kontormaskiner
Tlf. 38 14 88 66 • Fax 38 14 88 77
www.absystem.no • Kristiansand

TIRSDAG 22. DESEMBER 2009

NUMMER 297

ÅRGANG 135

LØSSALG KR. 20,-

WWW.FVN.NO

Tips oss på 03811

8 NYHETER

TIRSDAG 22. DESEMBER 2009

Fædrelandsvennen

► KRISTIANSAND

Kommunen må punge ut på Teistholmen

Fylkesmannen har avgjort at Kristiansand kommune må dekke 25.781 kroner i advokatutgifter for Leif, Petter og Lars Benestad. De påklaget byggetillatelse for to hytter tilhørende meglerkjendis Gaute Eie, og vedtak ble endret til deres gunst. En tredje hytte er ennå ikke ferdigbehandlet politisk, noe som vil skje over nyttår.



► AGDER

Fire Agder-veier fredet

Riksantikvaren har fredet 40 norske veier for å ivareta samferdselshistorien, deriblant fire statlige veier i Agder. Disse er Nr. 44 Lavoll-Flikkeid, Flekkefjord kommune, Nr. 48, 49 og 50 Fånefjell, Bygland kommune, Nr. 191 Daleheftet - Neset, Vennesla kommune, Nr. 200 Storbrua - Rislandsfeta, Åmli kommune.

Les riksantikvarens begrunnelse på fvn.no



MUNTERT: Skogsarbeider Leif O. Horrisland (t.v.) viste i går fram Sound of Happiness' nye eikeskog til styreleder Erling Johansen og frontfigur Andreas Hall Torgersen. FOTO: LARS HOLLERUD

Fikk skog i julegave

De gliser bredt i Sound of Happiness etter tidenes julegave, en 4,5 mål stor skog verd om lag 100.000 kroner. Gaven skal bli til bølgevegg på Kilden.

KRISTIANSAND

► HÅNES

- Når den veggen står ferdig skal jeg smelle ei champagneflaske i motorsaga til Leif, lover Andreas Hall Torgersen, det kjente gledesorkesterets kjente frontfigur og talsmann, og snakker om Leif O. Horrisland.

Det er han som farter lands-

delen rundt for å felle de beste eiketrærne til bølgeveggen.

Og finere eiketrær enn dem han nå har felt i skogen på Hånestangen, har han aldri sett.

- Og jeg har sett mange, sier Horrisland, en skogsarbeider med 45 års erfaring.

VERD 100.000. Verdien av de flotte eikestammene på til sammen nær 100 kubikkmeter, anslås til om lag 100.000 kroner. Alt tilfaller Sound of Happiness' kompetansesenter, etter at grunneier Bjarne Fjellidal ga fra seg bruksretten i forrige uke.

- Jeg fikk ideen en natt jeg satt oppe og tenkte. Trærne var blitt så store at de uansett snart måtte ned, sier tidligere grunneier Bjarne Fjellidal.

- Siden Kilden trenger fin eik, tenkte jeg at nå er anledningen gylden. Og ettersom sønnen

Knut Ove har stor glede av å være med i Sound of Happiness, fant jeg ut at mange fluer kunne slås i én smekk.

Som tenkt, så gjort.

I går var nevnte Hall Torgersen og styreleder Erling Johansen på befarings i sin nye, 4,5 mål store eikeskog.

LYSNING. - Også jeg, som stort sett er bygutt, jeg er jo ikke akkurat verdensmester i skogsturer. Heretter blir det andre bolter, lover førstnevnte, som har sett mye snu seg til det bedre etter et år med mørke skyer over et arbeid som gir 100 utviklingshemmede ukentlige tilbud.

- Noen mørke skyer har drevet bort. Men mye kan bli bedre. Blant annet bør stammen av rundt 100 faste givere kunne multipliseres med ti, mener Erling Johansen, som anbefaler

nettstedet soh.no.

Han beskriver skogsgaven som manna fra himmelen.

Og Andreas snakker allerede om en skarptrommesolo i Kilden, bak bølgeveggen som skal kles med treverk fra egen skog.

Tekst: Lars Hollerud

lars.hollerud@fvn.no - 38 11 36 62

FAKTA

Kildens bølgevegg/ Sound of Happiness

► Eiketrær til Kildens bølgevegg hentes fra Birkenes, Lillesand, Vennesla og Hånes.

► 15 ansatte, fordelt på seks årsverk, arbeider i Sound of Happiness kompetansesenter som i år har hatt tre millioner kroner i budsjett.

Mammografi-aksjonen

Fædrelandsvennen støtter aksjonen for å skaffe sykehusene på Agder nytt mammografiutstyr. Det er frivillige organisasjoner fra Flekkefjord i vest til Arendal i øst som har gått sammen i en felles aksjon. Målet er at en kronerulling skal frembringe 7,5 millioner kroner innen påske. Det vil være nok til at hvert av sykehusene kan bytte utdaterte maskiner med nytt, digitalt utstyr. Nå er beløpet oppe i 3,85 millioner kroner.

- Fantastisk flott.

Det sier leder for stiftelsen «Sykehuset i våre hender», Oddmund Wallevik. Stiftelsen er en av initiativtakerne bak mammografiaksjonen, sammen med «SSA i våre hjerter» i Arendal og Listerrådet i Flekkefjord.

- Det er helt utrolig at vi har fått inn så mye når aksjonen startet for under to måneder siden, sier Wallevik.

Han sender en stor takk til alle frivillige som står på for aksjonen, og tror de vil klare å nå fire millioner før året er omme.

- Dette fenger folk. Vi hadde bøssebærere ute på fredag, og vi får inn ufattelig mye fra mannen i gata. Folk står på for kvinnene på Sorlandet, forteller Wallevik.